[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района
Воронежской области от 02.10.2014

№ 702 «Об оплате труда работников,
замещающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы в администрации

Павловского муниципального района»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Павловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 02.10.2014 № 702, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Органам администрации Павловского муниципального района Воронежской области привести в соответствие с настоящим постановлением приказы об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
	Глава Павловского муниципального района

Воронежской области
	М.Н. Янцов

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей и размеры должностных окладов

работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы
в администрации Павловского муниципального района
Воронежской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей)

	1
	Начальник: службы по эксплуатации административных зданий, группы, отделения
	11479

	2
	Главный инженер
	10647

	3
	Специалист по связям с общественностью
	9941

	4
	Ведущий инженер, ведущий экономист, ведущий юрисконсульт
	9311

	5
	Секретарь-референт
	8743

	6
	Заведующий муниципальным архивом
	8377

	7
	Заведующий множительным бюро, канцелярией
	8377

	8
	Старший инженер
	8377

	9
	Системный администратор
	8377

	10
	Экономист, юрисконсульт
	8377

	11
	Старший инспектор, старший инспектор-делопроизводитель
	7447

	12
	Заведующий хозяйством
	7447

	13
	Машинистка, оператор ЭВМ
	6516

	14
	Техник по эксплуатации зданий
	5955

	15
	Инспектор
	5955

	16
	Курьер
	4910

	Глава Павловского муниципального района Воронежской области

	М.Н. Янцов